
 
                МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»  

 

ПРИКАЗ 

   30.08.2022 г.                                                                                                             № 168  

Об организации психолого-педагогических классов 

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании методических рекомендаций для общеобразовательных организаций 

Саратовской области по открытию классов психолого-педагогической направленности  и в целях 

формировании у обучающихся целенаправленной профессионально-педагогической ориентации, 

устойчивого интереса к педагогической деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С.К. Оганнисян, педагогу-психологу разработать рабочую программу на 2022-2023 учебный 

год по организации работы психолого-педагогических классов в 10 и 11 классе МОУ «СОШ 

№ 2 р.п.Дергачи»; 

2. Зачислить обучающихся 10 и 11 классов МОУ «СОШ № 2 р.п.Дергачи» в психолого-

педагогические классы и утвердить список обучающихся;(приложение № 1) 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на С.К. Оганнисян, педагога-

психолога МОУ «СОШ № 2 р.п.Дергачи»; 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Врио директора школы                                                                                      А.Б. Адылгиреева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2022-12-08T13:19:23+0700
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна




